Р Е Ш Е Н И Е                                                             К А Р А Р
         от 22 августа 2023 года                                                          №94

О признании решения Совета
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» утратившими
силу

В соответствии с утверждением «Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан решением совета от 03.10.2022г № 148,

Совет Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. 1.Решение Совета Камаевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 30 мая 2013 года №51 «Об утверждении
проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан, Решение Совета Камаевского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан от 29.08.2016 N 29 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования "Камаевское
сельское поселение" Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»
считать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее Решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://pravo.tatarstan.ru, а также разместить на  официальном сайте
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по
адресу: https://mendeleevsk.tatarstan.ru. в разделе «Камаевское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Заместитель председателя Совета

       Камаевского сельского поселения                                                      Р. Р. Калимуллин

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423643, РТ, Менделеевский район,

с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

           ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КАМАЙ  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423643 , РТ, Менделеевск районы,
Камай  авылы, Дифгать Сирай  урамы

29А  йорты

                          Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru

https://pravo.tatarstan.ru/
https://mendeleevsk.tatarstan.ru/